
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 664 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300223 Datum vydání: 11.02.2025

Cena za nemovitost:

1 670 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 664 m2 v malebné vesničce
Rasochy, obec Uhlířská Lhota, okres Kolín, ve Středočeském kraji.
Tento unikátní pozemek je situován v klidné části obce, obklopen
přírodou a poskytuje ideální místo pro rybáře. U pozemku je rybník,
kde lze rybařit. Dle územního plánu se jedná o pozemek určený
pro venkovské bydlení- rodinný dům a pozemek je součástí nově
se rozšiřující části obce.

Zkrátka a dobře, tento stavební pozemek v Rasochách představuje
výjimečnou příležitost pro všechny, kdo hledají místo pro relaxaci a
odpočinek uprostřed přírody nebo jako perspektivní investici s
ohledem na rostoucí popularitu života mimo velká města.

Pro další informace nebo pro sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4300223
Inzerát aktualizován: 11.02.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 7096680
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 664 m2
Plocha pozemku: 664 m2
Plyn: Není
Voda: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Přibyl
Tel:

420603711854,
Email:

j.pribyl@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


